Radicado: 2023-00044-00  

BANCOLOMBIA, BANCO DE BOGOTA, AVVILLAS,  OCCIDENTE,  BBVA,  

COLPATRIA,  SUDAMERIS,  POPULAR,  AGRARIO,  CAJA SOCIAL,  

DAVIVIENDA,  FINANDINA S.A., Y BANCAMIA  S.A. Limítese el embargo en 

la suma CUARENTA Y CINCO MILLONES CINCUENTA MIL  PESOS 

MONEDA CORRIENTE. ($45.050.000.oo). 

Por lo anterior,  deberá constituir depósito judicial y ponerlo a disposición 

de este despacho dentro de los tres (3) días siguientes al recibo de la 

comunicación a favor de MI BANCO S.A., ANTE BANCOPARTIR S.A.,  BPO 

S.A.S identificado con el Nit No.860.025.971-5., consignándolos en la